Scilicet imo. Videri sibi rogandum esse venerandum D.  
Decanum, vel eum Magistrum qui ejus vices gereret in Co-  
mitijs generalibus Universitatis apud Maturinenses habendis,  
ut Formulae solitæ adderet, quantum Sacræ Facultati gra-  
tum

tum fuerit quod gestum est à p̄eclarā Artium Facultate,  
ipsique gratularetur nomine Sacri Ordinis, imprimis vero  
Amplissimo Rectori.

2dō. Cūm adhuc extarent in Commentarijs Universitatis Actus provocationis, sub nomine Sacræ Facultatis, annis 1717. & 1718. interjectæ, nihil non tentandum, utendo in præsentiarum occasione fausta, ut saltem ad marginem horumce Actuum mentio fieret Decreti ejusdem Sacræ Facultatis, die decimā quintā Decembris 1729. lati; quo quidem Decreto Actus omnes circa provocationem p̄fata Sacræ Facultas rescidit, suosque non esse declaravit.

3rdo. Tandem, cūm neminem lateret mentem Amplissimi Rectoris esse proximam ingredi Licentiam, videri opportunum, ne ipsum retardaret Rectoria dignitas, quam tam feliciter & honorificè gerit, ut Sacræ Facultas, cui abunde perspecta est Serenissimi Principis eruditio, hâc ipsâ die declararet, ipsum esse, ac si de suis p̄vijs duobus examinibus respondisset, hic & nunc inter Baccalaureos primi ordinis repositum, penesque ipsum fore, die primâ Januarij proximi, Licentiam suam auspicari.

**H**is finitis: requirente dignissimo D. Syndico, re proposita à venerando Viro, sapientissimo Magistro Antonio le Moyne, Socio Sorbanico, pro-Decano & Comitiorum Preside:

Sacra Facultas censuit unanimi consensu.

1mō. esse rogandum venerandum D. Decanum, vel eum Magistrum, qui nomine Sacri Ordinis in proximis Comitijs generalibus Universitatis apud Maturinenses habendis, verba faciet, ut addat Formulæ solitæ, quantum Sacræ Facultati gratum fuerit quod gestum est à p̄eclarā Artium Facultate, die undecimā Maij ultimō p̄teriti, cūm obsequium suum erga Constitutionem Virginis declaravit, eam agnoscendo, ut par est, Dogmaticum Ecclesiæ Judicium,

G.

huicque

huicque præclaræ Facultati; maximè verò Amplissimo D.  
Rectori, verbis honorificentissimis gratuletur.

2dō. Ultrò & spontè eidem Serenissimo Principi & Am-  
plissimo Rectori, ob Dignitatem Rectoriam quam tam fe-  
liciter & magnificè gerit, hanc prærogativam singularem  
concedit, acsi de suis duobus examinibus præviis ad Licen-  
tiam respondisset, proximam ingredi possit Licentiam.  
Qui autem hoc ipsi significant, & simul quæcumque nuper-  
rimè tam feliciter gessit ad honorem Religionis & Ecclesiæ,  
privatis ejus in ædibus, nomine ejusdem Sacri Ordinis, gra-  
tulentur, rogati sunt venerandus D. Decanus & dignissimus  
D. Syndicus.